PORTARIA Nº 613, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI –
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando:

- o Memorando Eletrônico no 20/2018 – COPSO;
- o Memorando Eletrônico no 21/2018 – COPFI,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o professor  ANDRÉ LUIS DOS SANTOS para exercer
o encargo de Coordenador de Tutores do  Curso de Especialização  em Ensino de
Filosofia no Ensino Médio e do Curso de Especialização em Ensino de Sociologia no
Ensino  Médio  -  modalidade  a  distância,  da  Pró-reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-
graduação, pelo período de 16.10.2018 a 31.10.2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. SÉRGIO AUGUSTO ARAÚJO DA GAMA CERQUEIRA
Reitor